
ZARZĄDZENIE Nr76/2023 

Burmistrza Susza 

z dnia 24 kwietnia 2023 roku 

w sprawie: przeznaczenia do użyczenia części działki gruntu położonej na terenie miasta Susz. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Przeznaczam do użyczenia na okres od dnia 25.04.2023 r. do dnia 31.05.2023 r. część działki 

gruntu oznaczoną Nr 102/6 o pow. 250 m2
, położoną w obrębie 3 miasta Susz przy ul. Iławskiej 

z przeznaczeniem na prowadzenie prac budowlanych na rzecz osoby, która złożyła wniosek w dniu 

20.04.2023 r. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Opracowała: 

Martyna Rząca 
tel. 55 2786015 wew. 57 


